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עת"א (מרכז) 33023-03-17 – יאיר כץ נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים

עת"א (מרכז) 33023-03-17 - יאיר כץ נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'מחוזי מרכז
עת"א (מרכז) 33023-03-17

יאיר כץ (אסיר)
נ ג ד

1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים
2. מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
[19.03.2017]

לפני כבוד השופט ארז יקואל
העותר וב"כ עו"ד אליה של"ם

ב"כ המשיבה - עו"ד אסולין
החלטה

העותר מלין על סירוב המשיב לאפשר לו לצאת לחופשה מיוחדת ביום 20.3.17 לצורך השתתפות בעלייה לקברה של
אמו המנוחה ביום ה- 30 לפטירתה.

העותר מרצה עונש מאסר בן 8 חודשים בגין עבירות תעבורה ואלימות.
העותר מפנה לבקשות קודמות שהגיש בנושא אמו המנוחה בין טרם שהלכה לעולמה לבין לאחר מכן ומדגיש את

הצורך הקיים לו לעלות לקברה ביום ה- 30 לפטירתה.
מובהר כי המדובר בעליה לקבר בשעה 16:00 שלאחר מכן תיערך תפילה בבית כנסת עד השעה 22:00.

המשיב, מצידו, סומך את התנגדותו לבקשת העותר על היעדר קבלת נתונים מוועדת אלמ"ב בהקשר לתיק האלימות
בעניינו של העותר.

לאחר עיון בטענות הצדדים והתחשבות במכלול נסיבות העניין, ראיתי לנכון לקבל את העתירה בחלקה.
קשיים קודמים שנצבו מלפני העותר בעבר בכל הקשור באמו המנוחה מצדיקים הליכת כברת דרך לקראתו גם כעת

שעה שהוא מבקש את הבקשה מושא העתירה שלפניי. כך, בהקשר למבוקשו של העותר לבקר את אמו אך העתירה
בנושא נקבעה לאחר שהלכה לעולמה וכך בהקשר למבוקשו של העותר להגיע להלוויית אמו אך צלח ביציאה ממתקן

המשיב עם תום ההלוויה.
בנסיבות אלו, אני סבור כי ראוי לאפשר לעותר "להיפרד" מאמו המנוחה גם על דרך היעתרות לבקשתו דנא.

חוסרים בהקשר לנתוני ועדת אלמ"ב עמדו על הפרק גם בעתירות קודמות שהגיש העותר בנושא אמו המנוחה והם
לא מנעו יציאתו לחופשות מיוחדות.

עם זאת, ראיתי לנכון לקבל את עמדת המשיב בכל הקשור להפנייתו לכך שיציאה לחופשה כגון דא, תהיה לצורך
"עליה לקבר" ללא תחנות נוספות כתפילה בבית הכנסת.

סבורני כי ניתן להסתפק בעלייה לקבר כמשמעה ולכן אני מתיר למשיב יציאה מבית המאסר ביום 20.3.17 מהשעה
15:00 (בשים לב שהעלייה לקבר קבועה לשעה 16:00), וזאת עד השעה 18:00, כולל זמני נסיעות בחזרה למתקן

הכליאה והכל, בתנאים שיקבעו על ידי המשיב ו/או ועדת אלמ"ב.
ניתנה והודעה היום כ"א אדר תשע"ז, 19/03/2017 במעמד הנוכחים.
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